本次交易拟募集配套资金不超过 85,000�万元，不超过拟购买资产交易价格的100%。

上述发行价格和发行数量的最终确定尚需中国证监会核准。 在中国证监会核准的范围内，最终发行数

量将根据股东大会的授权由董事会与独立财务顾问协商确定。

如本次发行价格因上市公司出现派发股利、送红股、转增股本、增发新股或配股等除权、除息行为作相

应调整时，发行数量亦将作相应调整。

（四）上市地点

本次向特定对象发行的股票拟在深交所上市。

（五）本次发行股份锁定期

1、发行股份购买资产

根据附条件生效的《发行股份及支付现金购买资产协议》的约定，涂海文和卢红萍承诺：其因本次交易

所获得的上市公司股份的限售期为12个月，即涂海文、卢红萍认购取得的上市公司股份自股份上市之日起

12个月内不转让；自股份上市之日起20%：20%：20%：20%：20%逐年（“年”指12个自然月）分期解锁。

如经上市公司聘请的具有证券期货业务资质的会计师事务所审计，翊腾电子在利润补偿期间内的首个

会计年度的净利润实现数不足承诺净利润数的，则涂海文、卢红萍认购取得的上市公司股份自股份上市之

日起按0%：40%：20%：20%：20%逐年（“年”指12个自然月）分期解锁。

在发生利润补偿的情况下，涂海文、卢红萍的应补偿股份应从当期解锁的股份中补偿给上市公司，若当

期解锁的股份不足以补偿给上市公司则继续从下一期解锁的股份中扣减，以此类推。

本次发行结束后，涂海文、卢红萍由于上市公司送红股、转增股本等原因增持的上市公司股份，亦应遵

守上述约定，但如该等取得的股份锁定期限长于本协议约定的期限，则该部分锁定期限按照对应法律法规

规定执行。

2、发行股份募集配套资金

根据中国证监会《创业板上市公司证券发行管理暂行办法》的相应规定，配套募集资金认购方锁定期

安排如下：

（1）最终发行价格不低于发行期首日前一个交易日公司股票均价的，股份募集配套资金之新增股份数

自发行结束之日起可上市交易；

（2）最终发行价格低于发行期首日前二十个交易日公司股票均价但不低于百分之九十，或者发行价格

低于发行期首日前一个交易日公司股票均价但不低于百分之九十的，发行股份募集配套资金之新增股份数

自发行结束之日起十二个月内不得上市交易。

在锁定期间，若公司发生派发股利、送红股、转增股本、增发新股或配股等除权、除息行为的，上述股份

数量将按照相关规则进行相应调整。

四、本次重组对上市公司影响

（一）本次交易对上市公司股权结构的影响

本次发行前，上市公司的总股本为337,194,000股，不考虑配套募集资金，本次交易前后公司的股本结构

变化如下：

股东名称 交易前持股数量

（

股

）

占总股本比例

（

%

）

交易后持股数量

（

股

）

占总股本比例

（

%

）

范永贵

60,403,200 17.91% 60,403,200 16.89%

浙江天台永贵投资

有限公司

36,210,000 10.74% 36,210,000 10.12%

范正军

30,201,600 8.96% 30,201,600 8.44%

范纪军

30,201,600 8.96% 30,201,600 8.44%

汪敏华

22,651,200 6.72% 22,651,200 6.33%

卢素珍

22,651,200 6.72% 22,651,200 6.33%

娄爱芹

22,651,200 6.72% 22,651,200 6.33%

涂海文

- - 16,376,840 4.58%

卢红萍

- - 4,094,210 1.14%

其他股东

112,224,000 33.28% 112,224,000 31.38%

合计

337,194,000 100.00% 357,665,050 100.00%

本次交易前，范永贵、范纪军、范正军、汪敏华、卢素珍、娄爱芹，分别直接持有公司17.91%、8.96%、8.96%、

6.72%、6.72%、6.72%的股份，范纪军、范正军通过浙江天台永贵投资有限公司间接持有公司3.98%、3.98%的股

份，上述六位自然人组成的范氏家族直接加间接合计持有公司63.94%的股份，是公司的实际控制人。

以发行股份 20,471,050�股计算（不考虑配套募集资金），本次交易完成后，上市公司总股本为357,665,

050�股。 本次发行完成后，范氏家族直接和间接合计持有本公司约60.25%股权，仍为公司实际控制人，本次

交易不会导致本公司控制权变化。

（二）本次交易对上市公司财务数据的影响

假设上市公司已完成本次交易，即上市公司已持有翊腾电子100%的股权。 根据天健会计师事务所（特

殊普通合伙）出具的天健审[2016]118号上市公司审计报告和天健审[2016]117号上市公司《备考财务报告》，

本次交易前后，上市公司2015年主要的财务数据比较如下：

单位：万元

项目 上市公司 上市公司备考 增长率

总资产

128,154.41 241,302.35 88.29%

归属于母公司的所有者权益

107,212.38 210,126.46 95.99%

营业收入

51,112.84 81,427.16 59.31%

利润总额

13,162.99 20,729.15 57.48%

归属于母公司所有者的净利润

11,478.33 17,790.72 54.99%

本次交易完成后，上市公司总资产规模、净资产规模、收入规模、净利润水平将有明显增加。

五、董事、监事和高级管理人员持股变动情况